
ZARZĄDZENIE Nr I/80/2003
Wójta Gminy Frysztak

z dnia 30 września 2003 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2003 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi
zmianami) oraz art. 109, art. 116, art. 124 i art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 poz. 148 z 2003 r.)

zarządzam co następuje:

§ 1
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2003 r. o kwotę 5 380,00 zł
2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2003 r. o kwotę 42 000,00 zł.
3. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2003 r. o kwotę 47 380,00 zł.

Wykaz zmian w planie dochodów i wydatków na 2003 r. zgodnie klasyfikacją dochodów
i wydatków budżetowych zawarty jest w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy na 2003 r. będzie wynosił:

1) Dochody- 15 483 696,93 zł
2) Wydatki- 16 041 696,93 zł
3) Deficyt- (-) 558 000,00 zł

§ 3
Zmiany, o których mowa w § 1, wprowadza się w związku z:

1) decyzją Wojewody Podkarpackiego nr 72 z dnia 30.09.2003 r. zwiększającą plan
dotacji:

w dziale 853, w rozdziale 85319, § 201 o kwotę 1 380,00 zł, z przeznaczeniem na
dofinansowanie kosztów utrzymania Ośrodka Pomocy Społecznej,
w dziale 900, w rozdziale 90015, § 201 o kwotę 4 000,00 zł z przeznaczeniem na
zwrot wydatków za bieżące oświetlenie dróg w 2003 r.,

2) potrzebami wynikającymi z bieżącej realizacji budżetu gminy.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5
Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji
Rozwoju Gospodarczego i Budżetu.

§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty.



załącznik Nr i ao zarządzenia Nr 1/8U/2U0J
Wójta Gminy Frysztak z dnia 30.09.2003 r.
w sprawie dokonania zmian w planie dochodów
budżetu gminy na 2003 r.

Dz.

853

900

Rozdz.

85319

90015

§

201

201

Nazwa

Opieka społeczna
Ośrodki pomocy społecznej
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
Razem:

Kwota
zmniejszeń

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Kwota
zwiększeń

1 380,00
1 380,00

1 380,00

4 000,00
4 000,00

4 000,00

S 380,00



Załącznik Nr I do Zarządzenia Nr 1/8U/2UUJ
Wójta Gminy Frysztak z dnia 30.09.2003 r.
w sprawie dokonania zmian w planie wydatków
budżetu gminy na 2003 r.

Dz.

400

700

750

754

758

853

900

921

Rozdz.

40002

70005

75023

75412

75818

85319

90015

92109

§

4210
4300

4300
4590

4210
4270
4300

4210
4300

4810

4010

4260

4270

Nazwa

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę
Dostarczanie wody
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Zakup usług pozostałych
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych
Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Różne rozliczenia
Rezerwy ogólne i celowe
Rezerwy
Opieka społeczna
Ośrodki pomocy społecznej
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup energii
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Zakup usług remontowych
Razem:

Kwota
zmniejszeń

2 000,00

2 000,00
2 000,00

4 000,00
4 000,00

4 000,00
17 000,00
17 000,00

17 000,00

15 000,00
15 000,00
15 000,00

4 000,00
4 000,00
4 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

42 000,00

Kwota
zwiększeń

2 000,00

2 000,00

2 000,00
4 000,00
4 000,00
4 000,00

17 000,00
17 000,00
10 000,00

7 000,00
15 000,00
15 000,00

15 000,00
0,00
0,00

1 380,00
1 380,00
1 380,00
4 000,00
4 000,00
4 000,00
4 000,00
4 000,00
4 000,00

47 380,00



Rzeszów, 2003-09-30
F.YI.3011/1/71/2003

Prezydent Miasta
Burmistrz
Miasta i Gminy,
Wójt Gminy

Wydział Finansów i Budżetu Podkarpackiego Urzędu

Wojewódzkiego w Rzeszowie zawiadamia, że Wojewoda Podkarpacki

decyzją. Nr 72 z dnia 30.09.2003 r. zwiększył plan dotacji:

w dziale 853, w rozdziale 85319 § 2010 o kwotę 1.380.... zł,
z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów utrzymania Ośrodka Pomocy
Społecznej,

w dziale 900, w rozdziale 90015 § 2010 o kwotę 4.000. zł,
z przeznaczeniem na zwrot wydatków za bieżące oświetlenie dróg w 2003 r.

Niniejsza decyzja jest podstawą do wprowadzenia zmian w budżecie.


